
SMLOUVA O DÍLO 

 
I. 

Účastníci smlouvy 

Objednatel:  Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 

se sídlem: náměstí Republiky 9, 66902 Znojmo 

IČO:  45671303 

zastoupena: Mgr. Jiřím Šmahajem, ředitelem školy 

na straně jedné jako zákazník 

 

a 

 

Dodavatel:  Af Office, s.r.o. 

se sídlem: Jednořadá 1051/53, Praha 6 Bubeneč 160 00 

IČO:  26768771 

zastoupena: Jiřím Sikorou, jednatelem firmy 

na straně druhé jako dodavatel 

 
 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo. 

 

II. 

Předmět díla 

2.1. Předmětem díla je dodávka IT techniky pro výuku dle přílohy 4, kde jsou uvedeny technické 
specifikace a počty kusů. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí 
pro objednatele provede dílo specifikované v příloze č. 4 této smlouvy (dále jen „dílo“) včetně 
dopravy a montáže a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj níže uvedenou cenu. 

2.2. Dodavatel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy: 
- akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání veřejné zakázky 

- vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci díla (dodávku zboží) s oprávněnými zástupci 
objednatele. 

2.3. Dodavatel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění 
povinností dodavatele podle této smlouvy, které z ní vyplývají, a které nejsou v odstavci 2.1. 

tohoto článku uvedeny výslovně. 

 

III. 

Místo provádění díla: 
3.1 Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele - Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9. 
 

IV. 

Doba plnění: 
4.1 Termín plnění: 
Termín plnění zakázky (dodání požadované IT techniky) je nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. 

 

V. 

Cena předmětu díla 

5.1. Nabídková cena je uvedena jako celková v korunách českých a to v členění bez DPH, DPH a včetně 
DPH. Cena je uvedena jako nejvýše přípustná a odpovídá času a místu realizace veřejné zakázky. 

Cena díla bez DPH:  615 900,00 Kč 

DPH: 129 339,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH: 745 239,00 Kč 

slovy: sedmsetčtyřicetpěttisíc dvěstětřicetdevět korun českých 



2 

 

5.2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je třeba 
trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu této veřejné zakázky. 

5.3. Uchazeč provedl ocenění podle dokumentace pro výběr dodavatele, které jsou součástí zadávací 
dokumentace. 

5.4. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve zadávací dokumentaci, má se 
za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách. 

5.5. Veškeré cenové údaje jsou uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném 
místě a čase. 
 

VI. 

Způsob úhrady ceny a platební podmínky 

6.1. Cena dodávky bude uhrazena na základě vystavené faktury do 30 dnů od předání zboží 
objednateli. 

6.2. Faktura vystavená dodavatelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu. 
6.3. Objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí faktury nejpozději do lhůty splatnosti 

po jejím obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti. 
 

VII. 

Smluvní pokuty 

7.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení dodavatele s dodávkou zboží činí 1000,- Kč za každý den 
prodlení. 

7.2. Smluvní pokuta pro případ, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí dodavateli 

0,01 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení. 
7.3. Splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury vystavené 

oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. 
 

VIII. 

Reklamace 

9.1. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentace. 

9.2. Vady vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel (nebo jeho oprávněný zástupce)  
 u dodavatele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat 

odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu 

ze sjednané ceny. 
9.3. Dodavatel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a odstranit ji 

v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do data dohodnutého 

smluvními stranami. 
9.4. Jestliže dodavatel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 9.3. tohoto článku, je objednatel 

oprávněn provést odstranění vady sám nebo jejich provedením pověří jinou osobu. 

 Takto vzniklé náklady je dodavatel povinen uhradit objednateli do 14 dnů od dne doručení faktury 
– daňového dokladu. Tímto se dodavatel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho 
jednotlivé části. 

9.5. Uplatnění práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednavatele na uhrazení smluvní 
pokuty a náhradu škody související s vadným plněním. 

 

       IX. 

      Další ujednání 
10.1.Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní 

nástupce. 
10.2.Dodavatel bere na vědomí, že veškeré informace, skutečnosti, veškerá dokumentace týkající se 

díla je předmětem obchodního tajemství objednatele a tento je považuje za důvěrné ve smyslu 
ustanovení § 1730 občanského zákoníku. Výjimku tvoří informace vyžádané třetími osobami, 

jejichž oprávnění vyplývá z příslušných právních předpisů. 
 



3 

 

       XI. 

      Závěrečná ustanovení 
11.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. 

Nelze- li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se platné obecně závazné právní 
předpisy právního řádu České republiky. Případné spory se budou řešit před českými soudy podle 
platného českého právního řádu. 

11.2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou 

číslovaných dodatků k této smlouvě. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li parafovány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

11.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy objednatel vloží smlouvu podepsanou 
oběma stranami do registru smluv. 

 

 

 

V Praze, dne …………………………..2020                           Ve Znojmě, dne …………………………..2020 

 

 

 

 

 

_________________________ 

 

Af Office, s.r.o. 

Jiří Sikora, jednatel firmy 

dodavatel 

 

 

 

_________________________ 

 

Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 

Mgr. Jiří Šmahaj, ředitel školy 

Objednatel 

 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 4 – Popis předmětu zakázky (technická specifikace) 


